
A Mohácsi Önkormányzat 

5/2014.(VI.2.)  

r e n d e l e t e 

 

a településképi véleményezési és a településképi bejelentési eljárás, valamint a településképi 

kötelezés szabályairól szóló 8/2013.(IV.29.)ör. módosításáról 

 

Mohács Város Önkormányzat Képviselő-testülete, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés 

a.) pontjában, valamint (2) bekezdésében, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. 

évi LXXVIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az 1997. évi 

LXXVIII. törvény 62.§ (6) bekezdésének 3. és 7. pontjában kapott felhatalmazás alapján a 

településképi véleményezési és a településképi bejelentési eljárás, valamint a településképi kötelezés 

szabályairól szóló 8/2013.(IV.29.)ör-t (továbbiakban:R.) az alábbiak szerint módosítja: 

 

1.§ Az R. bevezető része helyébe a következő rendelkezés kerül: 

„Mohács Város Önkormányzat Képviselő-testülete, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés 

a.) pontjában, valamint (2) bekezdésében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX tv. 13.§ (1) bekezdés 19. pontjában megállapított feladatkörében eljárva, az épített 

környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, az 1997. évi LXXVIII. törvény 62.§ (6) bekezdésének 3. és 7. 

pontjában kapott felhatalmazás alapján a településképi véleményezési és a településképi bejelentési 

eljárás, valamint a településképi kötelezés szabályairól a következő rendeletet alkotja:” 

 

2.§ Az R. 4. §-ának (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés kerül: 

„4.§ (5) A településképi kötelezettségek megszegése és végre nem hajtása esetén e magatartás 

elkövetőjével szemben a polgármester 50.000 Ft-ig terjedő bírság kiszabását rendelheti el, amely 

bírság kiszabása a kötelezés végrehajtásig megismételhető.” 

 

3.§ Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

 

4.§ Jelen módosító rendelet a kihirdetése napját követő napon hatályát veszti.  

 

Mohács, 2014. május 28. 

 

 

 

 

Szekó József         Dr. Kovács Mirella 

polgármester                   jegyző 

 

 

A rendelet Mohács város közigazgatási területén kihirdetésre került. 

 

Mohács, 2014. június 2. 

 

 

          Dr. Kovács Mirella 

                     jegyző 

 


